Начальнику управления по

молодежной политике ПсковГУ
Смирновой Н.А.

_________________________

(должность, подразделение)

_________________________

(Ф.И.О. полностью)

заявление.

Прошу предоставить путёвку в санаторий «Хилово» («Голубые  озёра»)/детский оздоровительный лагерь _______________________________________ моей дочери (сыну)
                                                                       (указать наименование)

_____________________________________________________________________________
                                                     (фамилия, имя, отчество ребёнка )

_________________________________________, учащейся (гося) _____________________

(число, месяц, год рождения ребёнка)
_____________________________________________________________________________,
(школа, класс)

проживающей (го) по адресу: ____________________________________________________

_________________________________________________ телефон: ___________________.

Смена ____________________________________.

                                           (месяц)

Дата                                                                                                                           Подпись